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Od 15 grudnia 2016 r. do 15 marca 2017 r. naukowcy
będą mogli składać wnioski w ramach nowego konkursu Narodowego Centrum Nauki pn.
Uwertura. Przyznane środki będzie można przeznaczyć na odbycie stażu w zagranicznym
zespole badawczym. Jednym z warunków otrzymania wsparcia finansowego, będzie
zobowiązanie się do złożenia wniosku do European Research Council.

Konkurs Uwertura będzie jednym z narzędzi, którego zadaniem będzie zwiększenie liczby wniosków
składanych przez polskich naukowców do konkursów organizowanych przez European Research
Council. Z tego powodu środki pozyskane w ramach Uwertury będzie można przeznaczyć tylko na
odbycie zagranicznego stażu w zespołach naukowych realizujących projekty badawcze finansowane
w ramach konkursów ERC.

Wiadomo już, że staż będzie mógł trwać od 3 do 6 miesięcy. Na każdy miesiąc trwania stażu laureat
konkursu Uwertura otrzyma 15 000 zł. Na pokrycie kosztów podróży - w zależności od jej odległości
- przeznaczyć będzie można od 1 000 zł  do 10 000 zł.

Na laureacie konkursu spoczywał będzie jeden zasadniczy obowiązek. W terminie 18 miesięcy od
zakończenia odbywania stażu, naukowiec będzie musiał złożyć wniosek do ERC. Jeżeli tego nie zrobi,
będzie musiał zwrócić wszystkie środki, które otrzymał w ramach konkursu Uwertura.  

W pierwszej edycji naboru wniosków konkursu Uwertura Narodowe Centrum Nauki planuje
przeznaczyć 5 mln zł na pokrycie kosztów staży laureatów konkursu.

Konkurs Uwertura adresowany jest do osób, które:

mają co najmniej stopień naukowy doktora;●

są zatrudnione na podstawie umowy o pracę w jednostce naukowej;●

są lub były kierownikami projektów finansowanych przez NCN;●

nie są laureatami konkursu ERC;●

złożą wniosek do ERC w roli kierownika.●

Więcej informacji o konkursie Uwertura można znaleźć na stronie internetowej NCN.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.

 
07-11-2024

Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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